
ZARZĄDZENIE NR VI/692/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie przyznania nagród najlepszym absolwentom szkół prowadzonych przez Gminę Baranów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem roku szkolnego 2013/2014 przyznaję nagrody pieniężne w wysokości 200,00 
zł n/w najlepszym absolwentom Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie:

1) Grzelak Julia;

2) Barszcz Monika;

3) Więsyk Eryk;

4) Maruszak Julia;

5) Wiak Jakub;

6) Szymanek Julia.

§ 2. W związku z zakończeniem roku szkolnego 2013/2014 przyznaję nagrody pieniężne w wysokości 200,00 
zł n/w najlepszym absolwentom Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie:

1) Karczmarz Karolina;

2) Ogórek Kinga Dominika;

3) Grzegorzak Martyna;

4) Kręgiel Katarzyna;

5) Barszcz Beata;

6) Nitek Kinga;

7) Góralczyk Paulina.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: D151BDA9-AA14-4F78-8FB0-07C25C413FDD. Przyjęty Strona 1




